
03-251005A01 - La Maillerie-L'ETELON/ Maternelle-VALLON
Valide à partir du 03/01/2022

Services
Commune Point d'arrêt lm-jv--
LETELON La Maillerie 07:40

Abri Bus 07:43
URCAY Place du Commerce 07:47
MEAULNE-VITRAY Le Vernet 07:52

Les 2 Rivières 07:55
Pl. de l'Aumance 07:57

VALLON-EN-SULLY Rue du Champfort 08:11
Collège 08:18
Ecole Primaire 08:21
Ecole Maternelle 08:30

Transporteur :
KEOLIS SUD ALLIER

Autorité organisatrice :
Antenne de l'Allier


